

# **AIRO Holding ApS**

Rubæk 4  
6470 Sydals

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2019**

**Lars Overgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AIRO Holding ApS

Rubæk 4

6470 Sydals

CVR-nr: 37257958

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, og dets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold

Årets resultat udgør 16.630 kr. og anses for værende tilfredsstillende.

## Forventninger til fremtiden

I 2019 forventes en tilfredsstillende indtjening.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-35	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-35</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-35</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		16.665	16.665
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>16.630</b>	<b>16.665</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>16.630</b>	<b>16.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.630	16.665
<b>I alt</b> .....		<b>16.630</b>	<b>16.665</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		140.000	140.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Likvide beholdninger .....		26.375	9.745
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.375</b>	<b>9.745</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>166.375</b>	<b>149.745</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		140.000	140.000
Overført resultat .....		26.375	9.745
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>166.375</b>	<b>149.745</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>166.375</b>	<b>149.745</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1